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Kun avaa kaverin opiskelija-asunnon oven ensimmäistä kertaa, ei tiedä, mitä 

odottaa. Eteisen pöydällä voi olla valtava pino 1930-luvun Aku Ankkoja. Vaalean-

punaisella seinällä voi roikkua mustat nyrkkeilyhanskat. Kaveri voi oven avat-

tuaan pinkaista säätämään itse rakentamiaan koneita ja laulaa samalla kuin 

Pavarotti.

Tämän esitteen avattuasi pääset tutustumaan seitsemään Lahden ammatti

korkeakoulun eri alojen opiskelijaan. He avaavat sinulle oven omaan maail-

maansa, harrastuksiinsa, opiskeluunsa – jopa kotiinsa. 

www.lamk.fi



”Opettaminen on jollain merkittävällä tavalla ollut 
aina lähellä sydäntäni, joten päätyminen pari vuotta 
sitten opiskelemaan varhaisiän musiikkikasvatusta 
oli aika luonnollista. Minusta tulee siis isona mu-
siikkipedagogi, ja voin olla tulevaisuudessa töissä 
vaikka musiikkileikkikoulussa opettajana. 

Itse opiskeluun kuuluu erilaisia pedagogisia 
opintoja. Meillä on harjoittelua musiikkileikkikou-
luryhmissä ja totta kai myös musiikin opettele-
mista: säveltapailua, musiikinteoriaa ja -historiaa. 
Opetuksen taso on täällä huippuluokkaa. Voin 
sanoa, että opettajat ovat aidosti kiinnostuneita 
meistä opiskelijoista.

Musiikin laitoksella on erittäin hyvä henki. Kos-
ka laitos on pieni, myös kaikki eri vuosikursseilta 
tuntevat toisensa. Meillä on myös paljon juhlia. 
Lukuvuoden alussa on uusien opiskelijoiden pirs-
keet, joissa on livebändi ja -karaokea. 

Uudet ystävät ovat aina mukava juttu, mutta olen 
pitänyt etenkin siitä, että olen saanut uuden ”koti-
kaupungin”. Lahti on hyvä paikka. 

Meillä on myös hieman erikoisempia kursseja, 
kuten nukketeatteria- ja lastenteatteria. Viime 
keväänä olin lastenteatterikurssilla, jossa teimme 
Sirkus Septimi -esityksen. Sitä kävi katsomassa 
yli 600 päiväkotilasta Lahdesta. Esityksessä pää-
osassa oli Super-Maire, maailman vahvin nainen, 
jonka voimat taikuri siirsi vahingossa ballerinalle. 

Meillä on koulun puolesta myös bändijuttuja. 
Instrumenttini oli aikaisemmin kitara, mutta ny-
kyään ykkösinstrumenttini on laulu. 

Vapaa-aikana teen musiikin lisäksi hyvää ruo-
kaa. Harrastuksiini kuuluvat myös alamäkiajo, kir-
jat, elokuvat ja sarjakuvat, ja niistä varsinkin Aku 
Ankat vuosilta 1934–46. Ne iskevät, koska ne ovat 
hyvin piirrettyjä. Aku on vaan ihan päällikkö äijä!” 

AKU ANKKA 
			     JA OPETTAMINEN kolahtivat

Miikka Wallin, tuleva musiikkipedagogi (AMK). Varhaisiän musiikkikasvatuksen linja kestää 4,5 vuotta. 
Musiikin laitoksella voi opiskella myös esittävän musiikin, instrumenttiopetuksen sekä musiikkiteatte-
rin linjoilla. Lue lisää www.lamk.fi/mus 

MUSIIKKI



Olen voinut opiskella minua kiinnostavia asioita 
ja saanut työkokemusta UPM:ltä ja Hartwallilta. 
Tällä hetkellä olen haaveammatissani pankissa, 
jossa olen tutkintoon kuuluvassa työharjoittelus-
sa. Teen myös opinnäytetyöni Sampo Pankille. 

Olen ylpeä siitä, että olen saanut nähdä maailmaa. 
Olen ollut Unkarissa pelaamassa yrityspeliä inten-
siivikurssilla ja pääsin Pietariin Venäjän kaupan 
kurssille. Opiskelimme Banking in EU -kurssin hol-
lantilaisen yhteistyökoulun kanssa videoyhteyden 
kautta. Kieliä on tullut opiskeltua italiasta venäjään 
ja englantia olen pitänyt yllä kotiuttamalla vaihto-
opiskelijoita Lahteen. Olemme järjestäneet heille 
erilaisia tutustumistapahtumia ja tempauksia.

Kolmen vuoden opiskeluajalta olen saanut pal-
jon hienoja muistoja. Koska en lajini takia pysty 
irrottautumaan vuodeksi vaihtoon, on ollut mah-
tavaa, että kansainvälisiin kokemuksiin on ollut 
mahdollisuuksia täällä Lahdessakin.”

Kirjoitin ylioppilaaksi vuonna 2004 Savonlinnas-
sa, minkä jälkeen pääsin töihin pieneen vaateliik-
keeseen. Opin asiakaspalvelusta ja pienen yrityk-
sen pyörittämisestä. Lisäksi pankkityö oli haaveeni 
jo pikkutyttönä. Siitä johtuu kiinnostukseni lukuihin 
ja talouteen, joten laitoin hakupaperit Lahteen.  

Aloitin opinnot tammikuussa 2006. Suuntautu-
misvaihtoehtonani on taloushallinto, johon kuuluu 
muun muassa kirjanpitoa ja tuloslaskentaa, rahoi-
tus- ja tilinpäätösanalyysejä sekä kansainvälistä 
yritystaloutta. Olen ollut sekä vertaistutorina että 
kansainvälisten opiskelijoiden tutorina. 

Vapaa-aikanani nyrkkeilen, joten viikonloput 
ja lomat menevät joko leireillä tai kilpareissuilla. 
Ottelen alle 60-kiloisten sarjassa. Telttasauna ja 
”mie oon dieetillä” -lause ovat minulle tuttuja. Ra-
kastan haasteita, ja olen sitä mieltä, että hymyllä 
ja positiivisella asenteella mennään vaikka läpi 
harmaan kiven.

Ulpu Silvennoinen on tuleva tradenomi (AMK). Liiketalouden koulutusohjelmassa opiskelu kestää 
3,5 vuotta. Liiketalouden laitoksella voi opiskella myös logistiikkaa, tietojenkäsittelyä ja kansainvälistä 
kauppaa. Lisäksi tarjolla on kaksi englanninkielistä koulutusohjelmaa: International Business ja Busi-
ness Information Technology. Lue lisää www.lamk.fi/ltl 

POSITIIVISELLA 
	    ASENTEELLA eteenpäin

AKU ANKKA 
			     JA OPETTAMINEN kolahtivat

LIIKETALOUS



”Suomesta on aina löytynyt pellepelottomia, 
jotka ovat keksineet ennakkoluulottomia ratkai-
suja mitä uskomattomimpiin teknisiin ongelmiin. 
Meillä on kehitetty tuulivoimaloiden siipiratkaisuja        
nanoputkiteknologian avulla ja keksitty hienoja 
palonsammutusjärjestelmiä. Annetaan perinteen 
jatkua ja näytetään koko maailmalle!  

Opiskelen mekatroniikkaa toista vuotta. Se tar-
koittaa mekaniikan ja elektroniikan risteytystä ja 
se liittyy myös koneautomaatioon ja robotiikkaan. 
Opintoihini kuuluu karkeasti ottaen tietotekniik-
kaa, konetekniikkaa ja sähkötekniikkaa. 

Antoisinta on ollut opetuksen käytännöllinen 
ote. Teimme jo ensimmäisenä opiskeluvuonna 
juoma-automaatin alusta loppuun. Automaatissa 
piti olla vähintään kuudenlaista juomaa, kutakin 
vähintään 10 pulloa. Laitteen tuli viedä mahdolli-
simman vähän lattiapinta-alaa ja juomia piti pys-
tyä ostamaan kännykällä tai kortilla. Projektissa 
oppi tosi paljon!

Päädyin opiskelemaan mekatroniikkaa teknii-
kan harrastusteni ajamana. Olen ”ikämiesopiske-
lija”, jolla on pohjaton tiedon halu ja hinku kaikkien 
teknisten vempainten kimppuun. Olen rakentanut 
esimerkiksi CNC-työstökoneen, jolla voi leikata 
mainoksia, ja uusi kone on tekeillä. 

Haasteita minulla riittää myös vapaa-aikana. 
Harrastan melomista ja laulamista, ja olenpa tip-
punut muutaman kerran lentokoneestakin. Onnek-
si oli laskuvarjo mukana. 

Tulevaisuudessa haluaisin olla ratkaisemassa 
ennennäkemättömiä teknisiä ongelmia. Voisin 
kuvitella itseni kehittämässä esimerkiksi vem-
paimia, jotka helpottavat vammaisten tai vanhus-
ten elämää. 

Minua kiinnostaa myös se, miten tekniikkaa voi 
käyttää ”väärin”, koska sitä kautta löytää uusia 
oivalluksia. Mekatroniikan opiskelu antaa todella 
laaja-alaisen pohjan tarttua hyvin monenlaisiin 
haasteisiin. 

Pellepelottomille on tilausta

Jyrki Nissinen on tuleva insinööri (AMK). Kone- ja tuotantotekniikan koulutusohjelmasta valmistuu 
insinööriksi neljässä vuodessa. Tekniikan laitoksella voi opiskella myös mediatekniikkaa, muovitek-
niikkaa, puutekniikkaa, tekstiili- ja vaatetustekniikkaa, tietotekniikkaa ja ympäristöteknologiaa. Lue 
lisää www.lamk.fi/tl

TEKNIIKKA



”Mieleenpainuvin muisto opintojeni ajalta on 
suuronnettomuuden harjoittelu Päijänteellä yh-
dessä Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen kanssa. 
Pienempi vene oli törmännyt isohkoon risteilijään, 
ja me opiskelijat olimme onnettomuuden ”uhreja”. 
Kelluin vedessä kuivapuku päälläni, joka tietenkin 
sattui vuotamaan. Onneksi pelastajat noutivat mei-
dät. Se oli hieno reissu!

Parhaan opin sairaanhoitajan työhön saa käytän-
nön harjoittelusta. Työharjoitteluihin voi hakeutua 
esimerkiksi sairaankuljetukseen, teho-osastolle, 
terveyskeskukseen, lasten pienryhmäkotiin, neu-
volaan tai vaikka työterveyshuoltoon.

Opiskelu meillä Lahdessa pohjautuu ongelma-
lähtöiseen oppimiseen (Problem Based Learning). 
Pohdimme pienryhmässä hoitoalaan liittyviä ongel-
mia ja etsimme niihin ratkaisuja. Mitä esimerkiksi 
tekisit, jos olisit sairaalassa osastonhoitajana, ja 
iltavuorosta puuttuu yksi työntekijä? Meillä on myös 
”normaaleja” luentoja ja taitopajoja. 

Työelämä tulee osaksi opiskelua myös projek-
tien kautta. Olin esimerkiksi mukana edistämäs-
sä erään yrityksen työntekijöiden työhyvinvointia. 
Mittasimme mm. työntekijöiden veri- ja rasva-
arvot ja ohjeistimme ruokavaliossa. 

Olin kuukauden verran töissä teho-osastolla 
Päijät-Hämeen keskussairaalassa. Se on yksi 
kiinnostava vaihtoehto tulevaisuudessa. Toinen 
on sairaankuljetus, johon tutustun viimeisessä 
työharjoittelussani. Sairaankuljetuksessa minua 
kiehtovat yllättävät tilanteet. 

Opiskeluryhmässämme on yhdeksän miestä. On 
ollut hienoa huomata, että miehetkin uskaltavat 
lähteä hoitoalalle. Sairaanhoitajan työ sopii mieles-
täni sosiaalisille ja oma-aloitteisille ihmisille, jotka 
kestävät myös kritiikkiä. Pitää myös olla valmis op-
pimaan uutta.

Harrastuksiini kuuluu vapaapalokuntatoiminta 
Asikkalassa. Sitä kautta alun perin kiinnostuinkin 
hoitoalasta.” 

YLLÄTTÄVÄT TILANTEET kiinnostavat 

Miika Salminen on tuleva sairaanhoitaja (AMK). Hoitotyön koulutusohjelma kestää 3,5–4 vuotta ja suun-
tautumisvaihtoehdosta riippuen sitä kautta valmistuu sairaanhoitajaksi tai terveydenhoitajaksi. Lahden 
ammattikorkeakoulun Sosiaali- ja terveysalan laitoksella voi opiskella myös fysioterapeutiksi tai so-
sionomiksi. Lue lisää www.lamk.fi/stl

SOSIAALI- JA 

TERVEYSALA



MUOTOILIJAN
 tulee osata ihmetellä
Olin kuullut Muotoiluinstituutista paljon hy-
vää ja mielsin sen kovatasoiseksi muotoilualan 
koulutuspaikaksi, jota myös opettajani suositteli. 
Halusin olla mukana ihmisten arjessa, sen tutki-
misessa ja kalusteiden kautta elinympäristöömme 
vaikuttamisessa. 

Kalustemuotoilun opiskeluun kuuluu yleissi-
vistäviä ja alaan liittyviä tunteja, pajatyöskentelyä, 
luonnostelua, piirtämistä, pohtimista, tietokoneel-
la mallintamista sekä pienois- ja hahmomallien 
rakentamista.

Olen saanut aloittaa työni materiaaleihin tutus-
tumalla, olen kaivautunut styroksiin, kun olen et-
sinyt tarvittavaa ergonomiaa ja nähnyt, miten sula 
lasimassa muuttuu valaisimeksi mestaripuhalta-
jan puhaltaessa sitä itse sorvaamaani muottiin.

Luulin aikaisemmin, että metalli oli minun ma-
teriaalini, mutta nyt sen rinnalle ovat tulleet puu ja 
lasi. Näyttää kuitenkin siltä, että olen tällä hetkel-
lä tuoli-ihminen. Vaikka alkaisin suunnitella mitä, 
siitä tulee yleensä aina lopulta tuoli. 

Olemme tehneet Muotsikassa paljon yhteistyö-
tä kalustealan yritysten, kuten Vepsäläisen kanssa. 
Minulla on heille tällä hetkellä kolme istuinmallia 
tuotekehittelyssä, ja viime kesänä olin suunnittele-
massa heille messuosastoja. 

Yksi hienoimmista asioista on ollut ryhmämme. 
Jokaisella on mielenkiinto alaa kohtaan, mutta oma 
tapansa nähdä ja tehdä. Hyvä ryhmä on enemmän 
kuin voi toivoa, koska koululla vietetään parhaim-
millaan aikaa aamusta myöhään yöhön. 

Harrastukseni liittyvät pitkälti alaani. Tarkkailen 
ympäröivää maailmaa, luen, luonnostelen ideoita 
paperille. Hankin energiaa luonnosta, ja varsinkin 
kalastuksesta.

Muotoilijan tulisi osata ihmetellä, nähdä ongel-
mia ja ratkaista niitä. Tulevaisuudessa olen miet-
tinyt muotoilijan tutkinnon lisäksi pedagogisia 
opintoja, jotta voisin opettaa taideteollisuusalalla. 
Tavalla tai toisella haaveenani on työskennellä 
ihmisten arjen ja elämisen ympärillä, joko muo-
toilijana tai muulla tavoin.”

Tella Tauriainen on tuleva muotoilija (AMK). Muotoilun koulutusohjelma kestää neljä vuotta. Kaluste-
muotoilua voi opiskella sisustusarkkitehtuurin pääaineessa. Lahden ammattikorkeakoulun Muotoilu
instituutissa voi opiskella lisäksi elokuva- ja TV-ilmaisua, graafista suunnittelua, multimediatuotantoa, 
valokuvausta, pakkausmuotoilua ja grafiikkaa, teollista muotoilua, muoti- ja vaatesuunnittelua sekä 
koru- ja esinemuotoilua. Lue lisää www.lamk.fi/mi

MUOTOILU JA

 VIESTINTÄ



”Lahden ammattikorkeakoulun Taideinstituutti 
oli minulle ykkösvaihtoehto kuvataiteen opiskelu-
paikaksi. Lähdin opiskelemaan kuvataiteilijaksi, 
koska en yksinkertaisesti halunnut tehdä mitään 
muuta. 

Nyt minulla on menossa kolmas opiskeluvuosi. 
Täällä on hieno ilmapiiri, hyvät työtilat ja pääsem-
me työskentelemään vapaasti – opiskelijoilla on 
vapaa pääsy ja omat avaimet taloon. 

Meillä käy paljon eri opettajia pitämässä kurs-
seja, mikä tuo uusia näkökulmia. Monipuolisia 
käytännön kursseja on ollut  muun muassa maa-
lauksesta, kuvanveistosta, grafiikasta ja valokuva-
uksesta.

Ensimmäisinä opiskeluvuosina ”jouduin” kokei-
lemaan kaikkea sellaistakin kuvataiteen alueella, 
mikä ei ollut minulle tyypillistä. Siinä löytää uusia 
asioita omasta tekemisestään. Luulin esimerkiksi, 
että inhoan grafiikan tekemistä, mutta litografia eli 
kivipainotaide nappasikin ihan täysillä. 

Vapaa-aikana ratsastan, luen, kuntoilen, maalaan 
sekatekniikalla ja harrastan veistoa. Olen huoman-
nut, että maalaan paremmin, kun olen rehkinyt ko-
ko päivän vaikka vanhempieni maatilalla Pellossa. 
Ruumiillinen työ antaa hyvää vastapainoa taiteelle 
ja selkeyttää ajatuksia. 

Opiskelujen kautta olen päässyt mielenkiintoi-
siin projekteihin mukaan. Osallistuin kulttuuri-
projektiin Tanskassa, pääsin nukketeatteriin kes-
kittyvälle reissulle Pietariin, ja nyt keväällä olen 
lähdössä vaihtoon Espanjan Valenciaan. 

Pelkäsin ennen opintojen aloittamista, muut-
tuuko rakas harrastus inhottavaksi työksi. Onnek-
si niin ei ole käynyt. En vaihtaisi tätä mihinkään!

Tulevaisuudessa kuvataiteilijana minulla on 
monenlaisia vaihtoehtoja. Voin opettaa kuva-
taidetta, osallistua veistoksilla julkisten tilojen 
suunnittelukisoihin tai työskennellä itsenäisenä 
taiteilijana.” 

Essi Korva on tuleva kuvataiteilija (AMK). Kuvataiteen koulutusohjelma kestää neljä vuotta. Kuvatai-
teen koulutusohjelman pääaineopintoja ovat maalaustaide, taidegrafiikka, kuvanveisto ja muu-taide 
(mm. mediataide, performanssi ja ympäristötaide). Lue lisää www.lamk.fi/ti

En vaihtaisi TÄTÄ MIHINKÄÄN

KUVATAIDE

MUOTOILIJAN
 tulee osata ihmetellä



Joonas Heikkinen on tuleva restonomi (AMK), joka opiskelee hotelli- ja ravintola-alan koulutusoh-
jelmassa Lahden ammattikorkeakoulun Matkailun laitoksella. Opinnot kestävät 3,5 vuotta. Matkailun 
laitoksella voi opiskella myös matkailua. Suuntautumisvaihtoehdot ovat tapahtuma- ja kokousmatkailu, 
elämysmatkailu ja liikuntamatkailu. Lue lisää www.lamk.fi/mal.

”Kun mietin omia opiskelukavereitani, voin 
todeta, että meitä on todella monenlaisia ihmisiä. 
Se kertoo mielestäni olennaisimman hotelli- ja 
ravintola-alasta: ala on monipuolinen. Opinnoissa 
voi suuntautua joko majoitus- tai ravintolatoimin-
taan. Alalla tarvitaan asiakaspalvelutaitoa ja pitkä-
jänteisyyttä. 

Aloitin opiskelut syksyllä 2007. Ennen sitä sela-
sin hakuvaihtoehtoja läpi, ja hotelli- ja ravintola-ala 
kuulosti mielenkiintoiselta. Tutkin asiaa syvemmin 
ja päätin hakea alalle. Käytännössä opiskeluun 
kuuluu majoitus- ja ravintolapalveluiden opintoja, 
ja opimme myös johtamistaitoja. Meillä on myös 
kieli- ja kulttuuriopintoja, taloushallintoa, markki-
nointia ja paljon muuta. 

Käytännön opinnot ovat jääneet parhaiten mie-
leen, ja olen oppinut niistä paljon. Meillä on ol-
lut työvuoroja koulun keittiössä, salin puolella 
Kongressikeskus Fellmannissa ja tarjoiluvuoroja 

HOTELLI- JA 
RAVINTOLA-ALA sopii monille

kongressi- ja konserttikeskus Sibeliustalossa. Us-
kon, että jos saan eteeni reseptin, minulta onnistuu 
nykyisin melkein mikä vain ruoka.

Työharjoittelussa olen ehtinyt olla kuukauden 
ajan Urku Hotellissa Kangasalla. Olin siellä yleis-
mies Jantusena: hoidin tarjoilua, kattamista, sii-
vousta, tein jopa joskus alkusalaatteja keittiössä ja 
olin avustamassa baarissa. Tänä vuonna olen me-
nossa Lappiin Leville kuukauden työharjoitteluun. 

Erityisen ylpeä olen 30 metrin koulumatkastani. 
Keskustasta ei ole pitkä matka metsäänkään, jossa 
harrastan maastopyöräilyä, valokuvausta ja geo-
kätköilyä. Se on nykyaikaista aarteenmetsästystä, 
jossa luontoon ja kaupunkien keskustoihinkin on 
piilotettu kätköjä. Olen löytänyt noin 300 kätköä. 
Sitä kautta tutustuu kaupunkeihin ja luontoon ihan 
eri tavalla. Lahdessa kätköjä on jo kymmenen kilo-
metrin säteellä satoja. Nykäsen Matin sanoin Lahti 
on mesta paikka!”

MATKAILU



HOTELLI- JA 
RAVINTOLA-ALA sopii monille

Lahden ammattikorkeakoulu
Matkailun laitos
Kirkkokatu 27
15140 Lahti
Puh. 03 828 3805 
Faksi 03 828 3849
matkailu@lamk.fi
www.lamk.fi/mal

Lahden ammattikorkeakoulu
Taideinstituutti 
Sammonkatu 8 A
15140 Lahti
Puh. 03 828 2860
Faksi 03 828 2865
kirsti.nenye@lamk.fi
www.lamk.fi/ti

Lahden ammattikorkeakoulu
Sosiaali- ja terveysalan laitos
Hoitajankatu 3
15850 Lahti
Puh. 03 828 2705
Faksi 03 828 2715
opintotoimisto.stl@lamk.fi
www.lamk.fi/stl

Lahden ammattikorkeakoulu
Muotoiluinstituutti
PL 92 
(Kannaksenkatu 22)
15141 Lahti
Puh. 03 828 2803, 03 828 2834
Faksi 03 828 2815
muotoilu@lamk.fi
www.lamk.fi/mi

Lahden ammattikorkeakoulu
Tekniikan laitos
Ståhlberginkatu 10
15110 Lahti
Puh. 03 828 2311, 03 828 3044
Faksi 03 828 3015
tkl@lamk.fi 
www.lamk.fi/tl

Lahden ammattikorkeakoulu
Musiikin laitos
Svinhufvudinkatu 6 F-G
15110 Lahti
Puh. 03 828 2992
Faksi 03 828 2998
musiikki@lamk.fi
 www.lamk.fi/mus 

Lahden ammattikorkeakoulu
Liiketalouden laitos
Ståhlberginkatu 4 B
PL 106
15101 Lahti
Puh. 03 828 2604, 03 828 2605
Faksi 03 828 2635
liiketalous@lamk.fi
www.lamk.fi/ltl 

Lahti University of Applied Sciences
Faculty of Business Studies 
P.O. Box 106
Ståhlberginkatu 4 B
FI-15101 Lahti
Finland
Tel + 358 3 828 2069 
Fax + 358 3 828 2635
liiketalous@lamk.fi
www.lamk.fi/ltl 

LISÄTIETOJA

www.lamk.fi

Julkaisija | Lahden ammattikorkeakoulu 2008 

Päijät-Hämeen koulutuskonserni 
Viestintä- ja markkinointipalvelut 
graafinen suunnittelu ja taitto | Anna Räikkönen 
opiskelijatarinat | Helena Salakka 

Valokuvat | Tuomas Linna 

Painopaikka | N-paino Oy 

Paperi | Galerie Art Gloss 250g  
               Galerie Art Silk 170g 

Oikeudet muutoksiin pidätetään



Lahden ammattikorkeakoulu 
Hakutoimisto
PL 214, Paasikivenkatu 7
15101 Lahti
Puh. 03 828 2069, 03 828 2076
Faksi 03 828 2064
hakutoimisto@lamk.fi 
www.lamk.fi


